
Smlouva na zhotovení datových metalických a optických rozvodů 

číslo 561/2019 

 

I. Smluvní strany 

zhotovitel: 
TkomNet s.r.o. 
sídlo: Praha 1, Maltézské náměstí 537/4, PSČ 11800 
zastupující ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxx – na základě plné moci 
IČ: 46968865  
DIČ: CZ46968865 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx číslo účtu: xxxxxxxxx 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Měst. soudu Praha, odd. C 175026 
zastupující ve věcech technických:  
xxxxxxx tel:xxxxxxxxxx email: xxxxxxxxxxxxxxx 

objednatel: 
Střední odborné učiliště Uherský Brod 
sídlo: Svat. Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod 
zastupující ve věcech smluvních: Ing. Jiří Polanský – ředitel 
IČ: 00055107 
DIČ: CZ00055107 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx. číslo účtu:  xxxxxxxxxxx 
zapsán v obchodním rejstříku: ne 
zastupující ve věcech technických:  
xxxxxxxxxx tel. xxxxxxxxxxx email: xxxxxxxxxxxx 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
řádně a včas dílo v tomto článku specifikované a závazek objednatele řádně provedený předmět díla 
převzít a zaplatit za něj níže sjednanou cenu. 

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 15. 3. 2019 dle přílohy č.1, 
která je nedílnou součástí této smlouvy, na „zhotovení datových metalických a optických rozvodů“ 

3. Veškeré činnosti, k jejichž provedení způsobem v této smlouvě stanoveným se zhotovitel zavazuje, 
budou nadále označovány souhrnně jako „dílo“. 

4. Součástí díla je provedení souvisejících úkonů a prací včetně provedení dopravy materiálu na místo 
instalace, zajištění základního úklidu (likvidace a odvoz odpadu vzniklého v souvislosti s předmětem 
instalačních prací). 

5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 



6. Objednatel je povinen a zavazuje se připravit a předat zhotoviteli místo provedení díla tak, aby bylo 
možné dílo v místě provedení zhotovit a to do řádného termínu předání díla.  

 

III. Doba a místo plnění díla 

1. Dodavatel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:  

Termín ukončení díla a předání jeho předmětu: do 26. 5. 2019 

2. Místo plnění díla: Svat. Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod 

 

IV. Cena díla 

1. Smluvní strany sjednávají cenu díla odkazem na nabídku, která je součástí této smlouvy a tvoří její 
přílohu č. 1 (dále jen „nabídka“).  

Celková cena díla: 295082,70 Kč s DPH 

2. Změna ceny díla ujednané odkazem na nabídku je možná tehdy, pokud po podpisu této smlouvy 
dojde ke změně sazeb DPH, a to o částku odpovídající zvýšení sazby DPH. 

 

V. Platební podmínky 

1. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě jediné faktury vystavené zhotovitelem po 
předání a převzetí díla. Přílohou faktury musí být objednatelem, resp. zastupujícím ve věcech 
technických podepsaný (tj. odsouhlasený) předávací protokol díla. 

2. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví, 
daních a ostatních předpisů.  

3. Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat 
nesprávné či neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy dohodnuté přílohy. V takovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a lhůta splatnosti začne plynout od počátku ode dne doručení opravené 
faktury objednateli. 

4. Splatnost faktury byla smluvními stranami dohodnuta na 14 dnů ode dne doručení faktury 
objednateli.  

5. Platbu poukáže objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele. Povinnost zaplatit je splněna dnem 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele.  

6. V případě úhrady faktury nebo její části po lhůtě splatnosti má zhotovitel nárok na úrok z prodlení 
ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

VI. Změny díla 



1. Každá změna smlouvy (zejména změna v rozsahu díla, změna ceny či doba plnění díla) musí být 
dohodnuta v písemném dodatku k této smlouvě. Návrh zhotovitele na změnu, rozšíření nebo omezení 
rozsahu díla musí být oznámen technickému zástupci objednatele. 

 

VII. Odpovědnost za vady díla, záruka za jakost díla 

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla v době jeho předání objednateli, a dále za ty, 
které se na předmětu díla vyskytnou v záruční době uvedené v bodu 2 tohoto článku.  

2. Zhotovitel poskytuje záruku na provedení celého díla včetně všech dodaných zařízení a jejich 
součástí. Na veškeré technologie je záruka 24 měsíců za předpokladu dodržování obecných pokynů na 
provozování dodaných zařízení. 

3. V případě, že objednatel převezme předmět díla s vadami a nedodělky, uvedená záruční doba se 
prodlouží o dobu od převzetí předmětu díla s vadami a/nebo nedodělky do odstranění poslední vady 
nebo nedodělku zjištěných při předání a převzetí předmětu díla.  

4. Zárukou za jakost díla přejímá zhotovitel závazek, že předmět díla bude po záruční dobu způsobilý 
pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé 
vlastnosti. V případě, že objednatel v době záruky uplatní nárok na odstranění vady, zhotovitel 
nastoupí k odstranění reklamované vady bránící řádnému užívání díla bezodkladně, nejpozději však 
do 3 pracovních dnů po jejich písemném nahlášení, u vad nebránící řádnému užívání díla 
do 15 pracovních dnů po obdržení reklamace. 

 

X. Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel nepředá předmět díla ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty prodlení ve výši 0,01 % z celkové částky za každý den prodlení. 

 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.  

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 
smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze smluvních stran.  

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky uzavřenými 
oprávněnými zástupci smluvních stran.  

5. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace (tj. důvěrné údaje), které jim 
byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a 
ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro plnění této smlouvy. 



 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – nabídka zhotovitele ze dne 15. 3. 2019 

 

V Uherském Brodě dne 2. 5. 2019 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………    ………………………………… 

Ing. Jiří Polanský      xxxxxxxxxxxxxx 

 

 
 



 

Nabídka telekomunikačních služeb  

 

 
Cenová nabídka  
 

AKCE: SOU Uherský Brod     

Název materiálu ks/m cena bez dph 
1ks/m CELKEM cena bez dph CELKEM s 21 dph 1ks/m 

rozpočet po optimalizace (větší 
rack, optika 10G) 

    

METALIKA     

Rack 19" 12U - sklo 6 2737,2 kč 16423,2 kč 19872,072 kč 
patchpanel 1U CAT6e(stíněný) 7 1856,4 kč 12994,8 kč 15723,708 kč 
kabel FTP CAT6e-LSOH(stíněný) 3500 13,2 kč 46200 kč 55902 kč 
kabelová lišta  220 120 kč 26400 kč 31944 kč 
jednoduchá dat.zásuvka 
RJ45/CAT6e(stíněná) 31 264 kč 8184 kč 9902,64 kč 
dvojitá dat.zásuvka RJ45/CAT6e(stíněná) 41 348 kč 14268 kč 17264,28 kč 
patchkabel CAT6e 0,5m(do RACKU) 144 12 kč 1728 kč 2090,88 kč 
vyvazovací panel 1U RACK 19" 7 204 kč 1428 kč 1727,88 kč 
drobný materiál 1 3000 kč 3000 kč 3630 kč 
     

OPTIKA - v každém bodě 
zakončení (RACK) budou vyvařeny 

4 vlákna - 2 vlákna AKTIVNÍ - 2 
vlákna záložní 

    

SFP+ Transiver (10G) 12 840 kč 10080 kč 12196,8 kč 
Uchycovací panel pro opt. modul 2U/19" 1 180 kč 180 kč 217,8 kč 
Uchycovací panel pro opt. modul 1U/19" 6 240 kč 1440 kč 1742,4 kč 
Modul pro opticky kabel 8 sipmlex port 12 48 kč 576 kč 696,96 kč 
pigtail SC/APC + ochrana sváru 48 30 kč 1440 kč 1742,4 kč 
adaptér SC/APC simplex 48 6 kč 288 kč 348,48 kč 
patchcord SC/APC - LC duplex 12 96 kč 1152 kč 1393,92 kč 
optický kabel 4f 320 8,4 kč 2688 kč 3252,48 kč 

PRÁCE     

průrazy(horizontální, vertikalní) a zapravení     

instalace tras kabelových lišt     

instalace tras metalických kabelů     

instalace datových zásuvek     

instalace racků 19" (včetně vybavení)     

instalace optických kabelů, rozvláknění     

vyvaření optických kabelů     

 170 420 kč 71400 kč 86394 kč 
Měření metalických a optických tras 1  24000 kč 29040 kč 
   bez 21% DPH s 21% DPH 
CELKEM   243870 Kč 295082,7 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Nabídka telekomunikačních služeb  

 

 
 
 
V Kunovicích dne 15.3.2019. 
 
Za společnost TkomNET s.r.o. vypracoval: 
 
 

xxxxxxx 
TkomNET s. r. o. 
Osvobození 1672  
686 04 Kunovice 
Mobil.: xxxxxxxxxxxx 
E-mail:xxxxxxxxxxxx 
www.Tkom.cz 

 
 




